
 
 

UCHWAŁA NR XX/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 1 sierpnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Miejskim Żłobku w Mszanie 
Dolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.), Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Mszanie Dolnej w wymiarze 10 godzin 
dziennie w wysokości 2.200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych 00/100) miesięcznie. 

2. Opłatę, o ktorej mowa w ust. 1 obniża się: 

1) za dzieci objęte dofinansowaniem z Programu „MALUCH+” 2022–2029 oraz świadczeniem „Aktywnie 
w żłobku” o kwotę: 

a) 836,00 zł. (słownie: osiemset trzydzieści sześć złotych 00/100) z tytułu objęcia Programem 
„MALUCH+” 2022–2029, 

b) kwotę dofinansowania z tytułu objęcia świadczeniem „Aktywnie w żłobku”. 

2) za dzieci nie objęte Programem „MALUCH+” 2022–2029, a objęte świadczeniem „Aktywnie w żłobku” 
o kwotę dofinansowana. 

3. Obniżenie opłaty, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 związane jest z realizacją przez Miasto Mszana Dolna 
zadania pn.: „Utworzenie 26 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka pod 
adresem: działka ew. nr 4257/7 obręb ew. Gronszowa w miejscowości Mszana Dolna”, w ramach Programu 
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022–2029, dofinansowanego ze 
środków FERS i obejmuje dofinansowaniem 26 dzieci, zgodnie z kolejnością zapisów. 

§ 2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Mszanie Dolnej w czasie przekraczającym 
wymiar określony w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za 
każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę za całodzienne wyżywienie dziecka w Żłobku, w wysokości 30,00 zł 
(słownie: trzydzieści złotych 00/100). 

§ 4. Szczegółowe zasady korzystania z usług Żłobka oraz zasady wnoszenia odpłatności, określać będzie 
umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy Dyrektorem Miejskiego Żłobka w Mszanie Dolnej, a rodzicami 
(prawnymi opiekunami) dziecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 4841



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4841


	UCHWAŁA NR XX/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-08-12T11:16:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




